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Video: Asiakirjojen kääntäminen PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows): 11 vaihetta



















Video: Windows 10/11 and Windows Servers:  Architecture: Unlock troubleshooting secrets 2024, Maaliskuu
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Jos olet joskus halunnut lähettää asiakirjan tai laskentataulukon PDF-tiedostona, jotta muut voivat tulostaa sen helposti ja he eivät voi helposti muuttaa sitä, yksi yksinkertainen tapa on lisätä täydellinen, monipuolinen toimistopaketti järjestelmä.

Jos Internet -yhteys on vain puhelinverkkoyhteys, tämä voi kestää kauan, joten osta CD tai kokeile PDF Creatoria.



Askeleet




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 1

Vaihe 1. Liitä tietokone tarvittaessa Internetiin, avaa verkkoselain ja siirry osoitteeseen openoffice.org yläreunan Osoite- tai Sijainti -palkkiin




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 2

Vaihe 2. Etsi linkki sivun keskellä sanan "lataa" alta, jossa lukee "vakaa versio", ja napsauta sitä




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 3

Vaihe 3. Napsauta avattavaa "Valitse kieli" -valikkoa ja valitse yksi monista kielistä, luultavasti englanti

Valitse "Valitse käyttöjärjestelmä" -kohdasta "Windows" ja valitse maassasi tai sen lähellä olevan sivuston nimi.




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 4

Vaihe 4. Napsauta painiketta "Jatka lataamista"




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 5

Vaihe 5. Valitse "Tallenna tiedosto" ja napsauta "Tallenna" tai "OK"

Jos käytät Internet Exploreria, sinun on ehkä napsautettava "sulje tämä valintaikkuna" sammuttaaksesi pieni musta X.




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 6

Vaihe 6. Tämän tiedoston tallentaminen Internetistä kestää noin 20 minuuttia "512 000" ADSL- tai kaapelilinkillä tai noin 3 tai 4 tuntia puhelinverkossa

Voit jättää sen säästöön, kun menet ja teet muita asioita.




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 7

Vaihe 7. Kun kaikki tiedostot on tallennettu, napsauta "Avaa" -painiketta




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 8

Vaihe 8. Kaksoisnapsauta kansiota nimeltä "OOo-numbers-Win32Intel-install"; vieritä alas kohtaan "setup.exe" (yleensä 4. viimeinen tiedosto) ja kaksoisnapsauta sitä




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 9

Vaihe 9. Napsauta Seuraava erät

Voit päästä lisenssin loppuun nopeasti kirjoittamalla Ctrl-End (kääntämällä Hyväksyn-valintaruudun, jotta Seuraava-painike toimii siellä), kun asennusohjelma tarjoaa Open Officen hallita kaikkia asiakirjojasi, valitse Ei, jos sinulla on myös MS Office, muussa tapauksessa valitse Kyllä.




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 10

Vaihe 10. Kun asennusohjelma on valmis (ja aina, kun haluat tehdä PDF -tiedostoja), käynnistä Open Office napsauttamalla Käynnistä -painiketta, Ohjelmat, Avaa Office ja Avaa asiakirja




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 11

Vaihe 11. Napsauta jokaisen asiakirjan, josta haluat tehdä PDF -tiedoston, yläreunan lähellä olevaa keltaista kansiota ja valitse asiakirja ja tallenna se PDF -tiedostona valitsemalla Tiedosto, Vie PDF -tiedostoon



Vinkkejä

	Säästä rahaa klubillesi, koulullesi tai hyväntekeväisyyteen ehdottamalla OpenOfficea kaikille tietokoneille, joita he käyttävät. Vie lahjoitukset tai maksut parempaan tietokoneeseen.
	OpenOffice tekee enemmän asioita puolestasi, jos Java -ajonaikainen ohjelma asennetaan ensin. Käy osoitteessa www.java.com ja napsauta "Java -ohjelmiston lataus" -painiketta tehdäksesi sen.
	Jos nykyinen toimistopakettisi ei ole aivan laillinen (ehkä ystäväsi asensi sen sinulle tai se on kopio toimistosta), voit käyttää sen sijaan vapaasti ja laillisesti OpenOfficea. Poista MS Officen asennus ennen OpenOffice -ohjelmiston asentamista ja anna OpenOfficen käsitellä kaikki asiakirjat.
	Monien skanneriohjelmien avulla käyttäjä voi myös "skannata PDF -muotoon", joten voit skannata asiakirjassa, tehdä tekstintunnistuksen ja luoda PDF -tiedoston kerralla.
	Voit myös käyttää Open Office -pakettia vaurioituneiden MS Office -asiakirjojen palauttamiseen. Yritä avata ne Open Office -palvelusta ja jos se toimii, kopioi pelastettu teksti toiseen asiakirjaan käyttämällä Tiedosto, Tallenna nimellä.
	Jos sinulla on supistettu toimistopaketti (ehkä MS Works, ehkä vain MS Word), OpenOffice voi täyttää aukot. Siinä on monipuolinen tekstinkäsittelyohjelma, laskentataulukko, esittelijä ja piirustusohjelma, ja se voi lukea ja kirjoittaa MS Officea ja muita asiakirjoja, myös verkkosivuja.
	OpenOffice -versiot ovat saatavilla myös Macintoshille ja Linuxille, joten sinulla voi olla sama toimistopaketti kaikissa tietokoneissasi.
	Toinen ilmainen ohjelma on PrimoPDF




Varoitukset

	Ensimmäisen tiedoston tallentaminen Internetistä voi kestää kauan puhelinverkkoyhteydessä. Voit ehkä ostaa CD -levyn.
	Jos käytät aiempaa Windows -versiota, tarvitset työkalun zip -tiedostojen käsittelyyn ennen aloittamista.












Suositeltava:


Scribd -asiakirjojen tulostaminen: 8 vaihetta (kuvien kanssa)




Scribd on loistava palvelu, jonka avulla kirjoittajat voivat jakaa asiakirjansa ihmisten kanssa. Siinä on turvatoimenpiteitä, jotka auttavat suojautumaan plagioinnilta ja piratismilta ja antavat tilaajille mahdollisuuden tulostaa asiakirjan kokonaisuudessaan.

Windows -näytön säätäminen, kallistus ja kääntäminen: 13 vaihetta



Onko sinulla peliä, jota on pelattava pystysuoralla näytöllä? Yritätkö määrittää ainutlaatuisen kotitietokoneen näytön? Rakennatko retrohallia? Näytön kääntäminen ei ole yleinen toimenpide, mutta oikeilla laitteilla voit määrittää näytöt haluamallasi tavalla.

5 tapaa poistaa PDF -asiakirjojen kohteet Adobe Acrobatilla



PDF -tiedostoja käytetään pääasiassa ammatillisista syistä. Tämän vuoksi on joskus tärkeää piilottaa tai poistaa tiedot PDF -tiedostosta tai PDF -tiedoston metatiedoista. Voit helposti valita ja poistaa PDF -tiedoston kohteita Adobe Acrobatissa.

Asiakirjojen arkistointi: 6 vaihetta (kuvilla)



Arkistointi on tietojen tallentamista tai säilyttämistä. Organisaatiot muuttavat paperiasiakirjat digitaalisiksi joka päivä pidentääkseen asiakirjojen käyttöikää. Tämä yhdessä tietokoneiden nykyisen valtavan datamäärän kanssa tarkoittaa, että asiakirjojen arkistoinnin merkitys kasvaa vain.

Esteettömien Word -asiakirjojen luominen: 8 vaihetta (kuvilla)



Monet ihmiset - erityisesti vammaiset - käyttävät tietokoneita ja lukumateriaalia erikoisohjelmistolla ja -laitteilla, mukaan lukien näytönlukuohjelmat. Kirjoititpa sitten liike- tai akateemisiin tarkoituksiin, on hyvä varmistaa, että Word -asiakirjasi ovat tämän yleisön saatavilla.






















Suositut postaukset


	









Bitmoyn käyttäminen Kikissä Androidissa: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

2024







	









Kuvien lataaminen Google Driveen Androidissa: 5 vaihetta

2024







	









Helppoja tapoja ladata Galaxy Buds puhelimella: 5 vaihetta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Trukin akun lataaminen: 6 vaihetta (kuvilla)







	



Trukin ylläpito: 5 vaihetta (kuvilla)







	



6 tapaa tunnistaa erilaisia trukkeja







	



3 tapaa pudottaa tai kanavoida kuorma -auto







	



Pick -up -kuorma -auton puhdistaminen (kuvilla)







	



Kuorma -auton AC -varaajan ja paisuntaventtiilin vaihtaminen







	



Tonneau -kannen ostaminen kuorma -autoosi: 9 vaihetta (kuvilla)







	



Pick -up -kuorma -auton ylläpito: 10 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton sängyn mittaus: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton vesipumpun korjaaminen (kuvilla)







	



Kuinka käynnistää auto vetolaitteella: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka vetää kilpailua (kuvilla)







	



Polttoainepumpun tarkistaminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kilpa -sponsorien hankkiminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Auton jäähdyttimen vaihtaminen (kuvilla)
















Suosituimmat artikkelit


	









Resurssin lisääminen MS -projektiin: 10 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Resurssien jakaminen Microsoft Projectissa: 4 vaihetta

2024







	









4 tapaa yhdistää RAR -tiedostoja

2024






























Neuvoja


	



6 tapaa käyttää viivaimia Microsoft Publisherissa

Julkaisujen oikea suunnittelu voi joskus laskea tuumiksi tai senttimetreiksi. Microsoft Publisher näyttää marginaalin, rivin, sarakkeen, perusviivan ja rajarajojen lisäksi vaakasuoran ja pystysuoran viivaimen, joka näyttää julkaisusi mitat ja kohdistimen sijainnin sekä toimii oppaina tekstin ja grafiikan sijoittamiseen jokaiseen julkaisusivu.







	



Tekstin kääriminen kuvan ympärille Publisherissa: 4 vaihetta

Kun luot Microsoft Publisher -asiakirjoja, kuten luetteloita, esitteitä ja uutiskirjeitä, on tärkeää osata kääriä tekstiä kuvien ja grafiikan ympärille. Koska Publisher käyttää tekstiruutuja tekstin syöttämiseen asiakirjaan, menetelmä tekstin käärimiseksi kuvan ympärille Publisherissa on erilainen kuin muut MS Office -sovellukset, kuten Word tai Excel.







	



3 tapaa suunnitella kalenteri Microsoft Publisherissa

Kalentereita on saatavana kaupallisesti eri kokoja ja malleja. Microsoft Publisherin avulla voit luoda oman kalenterisi erilaisista malleista, joihin voit lisätä omia kuviasi ja tekstiäsi. Voit sisällyttää kuvia lapsenlapsistasi, pin-up-asentoja suosikkipeliesitysmallistasi, toimintakuvia suosikkisupersankareistasi tai mitä tahansa muuta sinua kiinnostavaa.







	



Lahjakorttien tekeminen: 13 vaihetta (kuvilla)

Lahjakortit ovat loistava tapa saada enemmän huomiota ja asiakkaita yrityksellesi. Vaikka et ehkä tiedä mistä aloittaa, kuulet mielellään, että omien lahjakorttien tekeminen on paljon helpompaa kuin luuletkaan. Kaikki työkalut ovat käden ulottuvilla.







	



Kuukausikalenterin luominen Microsoft Publisherin avulla: 14 vaihetta

Taas on vuoden loppu, ja sinun on tehtävä kalenteri ja nopeasti! Tämä on yksi helpoimmista tavoista tehdä kalenteri. Askeleet Vaihe 1. Avaa Microsoft Publisher Vaihe 2. Kun se avautuu, valitse kalenterit Vaihe 3. Sinulle näytetään monia malleja, joten selaa ja valitse suosikkisi Vaihe 4.




















Asiantuntijan mielipide


	



Etätyöpöydän suojaaminen: 5 vaihetta (kuvilla)

Etätyöpöytä on Windows -palvelu, jonka avulla käyttäjät voivat muodostaa yhteyden isäntätietokoneeseen eri paikasta. Tämän avulla käyttäjät voivat käyttää erilliseen tietokoneeseen tallennettuja tietoja mistä tahansa paikasta, jossa he voivat kirjautua Remote Desktop -sovellukseen.







	



Näytön tallentaminen Microsoft Windows 7: ssä (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tallentaa tietokoneen näytön Windows 7. Voit käyttää joko ilmaista OBS ("Open Broadcaster Software") Studio -ohjelmaa tai ilmaista ScreenRecorder -ohjelmaa. Askeleet Menetelmä 1/2: OBS Studion käyttö Vaihe 1.







	



3 tapaa vaihtaa kieltä Windows 7: ssä

Windows 7 mahdollistaa useimpien käyttöliittymien näytön kielen vaihtamisen. Prosessi on melko yksinkertainen ja kattavin, jos sinulla on Windows 7 Ultimate tai Enterprise. Jos käytät Windows 7 Starter-, Basic- tai Home-versiota, voit asentaa kieliliittymäpaketit, jotka kääntävät eniten käytetyt elementit valitsemallesi kielelle.







	



Kuinka aktivoida Windows 7 ilman avainta: 5 vaihetta (kuvilla)

Windows 7 on aktivoitava, jotta sitä voidaan käyttää yli 30 päivän ajan. Voit uudistaa aktivoinnin lisäajan "rearm" -konsolikomennolla. On huomattava, että uudelleenkäynnistyskomentoa voidaan käyttää enintään 3 kertaa, mikä pidentää aktivointiaikaa enintään 120 päivään.







	



5 tapaa korjata Windows -tietokone, joka jumittuu tai jäätyy

Jos tietokoneesi ei reagoi, sinun on todella tiedettävä, mitä tehdä asialle. Se hidastuu vain, ellet ryhdy toimenpiteisiin sen korjaamiseksi. Askeleet Menetelmä 1/5: Jäädyttäminen käynnistyksen yhteydessä Vaihe 1. Tarkista ulkoiset laitteet On todennäköisempää, että yksi tai useampi tietokoneeseen liitetty ulkoinen laite aiheuttaa ongelman.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa tulostaa taulukko Javalla

Jos työskentelet Javalla ja sinulla on joukko suuria tietoja, saatat haluta tulostaa tiettyjä elementtejä, jotta voit tarkastella niitä kätevästi. Matriiseja voidaan tulostaa Javalla useilla tavoilla, ja alla olevat esimerkit opastavat prosessin läpi.







	



Javan korjaaminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Java on tietokonealusta, jonka avulla voit pelata pelejä ja katsella videoita tietokoneellasi. Voit kertoa, että tietokoneellasi on Java -ongelmia, jos näet Java -virheitä, kun yrität ajaa ohjelmaa tai käydä verkkosivustolla, joka perustuu Javascriptiin (Java -sovellusten ohjelmointikieli).







	



4 tapaa verrata kahta päivämäärää Javassa

Java -päivämääriä voi verrata eri tavoin. Sisäisesti päivämäärä esitetään (pitkänä) ajankohtana - tammikuun 1. päivän 1970 jälkeen kuluneiden millisekuntien lukumäärä. Javassa Päivämäärä on objekti, mikä tarkoittaa, että se sisältää useita vertailumenetelmiä.







	



Kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla

Tässä ohjeessa selitetään, kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla. Se korostaa joitain Eclipse IDE: n ominaisuuksia, mukaan lukien automaattinen luokkageneraattori ja sisäänrakennettu virheenkorjaaja. Eclipse Foundation on avoimen lähdekoodin kehitysyhteisö, jolla on monia erityisiä ryhmiä ja etuja.







	



Kuinka löytää kahden numeron summa Javasta: 3 vaihetta

Kahden numeron summan löytäminen on yksinkertaista, mutta voi olla tylsää, jos numerot ovat suuria. Näin voit luoda Java -ohjelman kahden numeron summan löytämiseksi. Askeleet Vaihe 1. Suunnittele ohjelma Kahden numeron summan löytäminen ei ole vaikeaa, mutta on aina hyvä tapa suunnitella ohjelmasi ennen koodauksen aloittamista.
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